

Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS

Vestre Alle 9, 7323 Give

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 32 64 36 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Steen Feierskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS
Vestre Alle 9
7323 Give

CVR-nr.: 32 64 36 98

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steen Feierskov, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	275.886	313.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.282	-28.859
Driftsresultat	251.604	284.317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.982	-23.382
Resultat før skat	213.622	260.935
Skat af årets resultat	-47.657	-56.923
Årets resultat	165.965	204.012
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.965	204.012
Disponeret i alt	165.965	204.012

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.620.750	1.645.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.750</u>	<u>1.645.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.620.750</u>	<u>1.645.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.703	63.825
Andre tilgodehavender	4.096	4.096
Periodeafgrænsningsposter	20.262	17.386
Tilgodehavender i alt	<u>46.061</u>	<u>85.307</u>
Likvide beholdninger	<u>2.714</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.775</u>	<u>85.307</u>
Aktiver i alt	<u>1.669.525</u>	<u>1.730.339</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>667.309</u>	<u>501.344</u>
Egenkapital i alt	<u>792.309</u>	<u>626.344</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>36.653</u>	<u>29.762</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.653</u>	<u>29.762</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	311.167	347.437
Selskabsskat	<u>40.766</u>	<u>52.294</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.933</u>	<u>399.731</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	37.500	38.500
Gæld til pengeinstitutter	0	4.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.004	591.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.000	0
Anden gæld	26.764	23.046
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.362</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.630</u>	<u>674.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>840.563</u>	<u>1.074.233</u>
Passiver i alt	<u>1.669.525</u>	<u>1.730.339</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	297.332	422.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>204.012</u>	<u>204.012</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	501.344	626.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.965</u>	<u>165.965</u>
	<u>125.000</u>	<u>667.309</u>	<u>792.309</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.184	13.215
Andre finansielle omkostninger	<u>9.798</u>	<u>10.167</u>
	<u>37.982</u>	<u>23.382</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	348.667	37.500	311.167	160.000
Selskabsskat	<u>40.766</u>	<u>0</u>	<u>40.766</u>	<u>0</u>
	<u>389.433</u>	<u>37.500</u>	<u>351.933</u>	<u>160.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 349 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 230 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feierskov Holding ApS, CVR-nr. 27075312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
